令和５年10月26日

会員・有資格者 各位

鹿児島県健康づくり運動指導者協議会長

令和５年度鹿児島県健康づくり運動指導者協議会

第２回全体講習会の開催について(通知)

このことについて，下記のとおり開催いたしますので，お知らせします。

参加される場合は11月28日（火）までに別紙「申込用紙」に必要事項をご記入の

上，事務局へ提出をお願いします。

記

１ 日時

令和５年12月12日（火）午前10時30分～午後２時30分

※ 午前10時00分から受付

２ 会次第

別紙のとおり

３ 会場

県民健康プラザ健康増進センター（鹿屋市札元１丁目８-７）

４ 受講料等

別紙受講料のとおり

５ その他

⑴ この講習会は，健康運動指導士及び健康運動実践指導者の登録更新に必要な

履修単位として，講義３単位が認められる予定です。

《提出先》

鹿児島県健康づくり運動指導者協議会事務局

（県庁健康増進課内）担当 林

〒890－8577 鹿児島市鴨池新町10－１

TEL 099-286-2717（直通）

FAX 099-286-5556

MAIL kenko@pref.kagoshima.lg.p

mailto:MAILkenko@pref.kagoshima.lg.p